

KJ Hansen Holding ApS

Nylandsalle 4, 8700 Horsens

CVR-nr. 43 47 28 44

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026

Jacob Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJ Hansen Holding ApS
Nylandsalle 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 47 28 44
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jacob Hansen, Nylandsalle 4, 8700 Horsens

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Dattervirksomhed

Boligstand ApS, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.144 kr. mod -6.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -332.535 kr. mod 259.270 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-9.144	-6.781
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-71.557	15.308
Andre finansielle indtægter	8.514	325.315
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-260.348</u>	<u>-4.502</u>
Resultat før skat	-332.535	329.340
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-70.070</u>
Årets resultat	<u>-332.535</u>	<u>259.270</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	32.000
Udbytte for regnskabsåret	158.800	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-491.335</u>	<u>-272.730</u>
Disponeret i alt	<u>-332.535</u>	<u>259.270</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	131.290	202.847
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.290</u>	<u>202.847</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>131.290</u>	<u>202.847</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.688	0
Tilgodehavende selskabsskat	21.805	0
Andre tilgodehavender	<u>2.962</u>	<u>2.962</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.455</u>	<u>2.962</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.497.862</u>	<u>1.905.003</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.497.862</u>	<u>1.905.003</u>
Likvide beholdninger	<u>1.694.938</u>	<u>2.203.540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.224.255</u>	<u>4.111.505</u>
Aktiver i alt	<u>3.355.545</u>	<u>4.314.352</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.146.452	3.637.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.355.252</u>	<u>4.187.787</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	49.872
Anden gæld	293	76.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293	126.565
Gældsforpligtelser i alt	<u>293</u>	<u>126.565</u>
Passiver i alt	<u>3.355.545</u>	<u>4.314.352</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	3.637.787	500.000	4.187.787
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-491.335	158.800	-332.535
	50.000	3.146.452	158.800	3.355.252

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>260.348</u>	<u>4.502</u>
	<u>260.348</u>	<u>4.502</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	<u>120.147</u>	<u>120.147</u>
-------------------------	----------------	----------------

Kostpris 31. december 2025	<u>120.147</u>	<u>120.147</u>
-----------------------------------	-----------------------	-----------------------

Opskrivninger 1. januar 2025	82.700	152.390
------------------------------	--------	---------

Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-71.557	15.310
--	---------	--------

Udbytte	<u>0</u>	<u>-85.000</u>
---------	----------	----------------

Opskrivninger 31. december 2025	<u>11.143</u>	<u>82.700</u>
--	----------------------	----------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>131.290</u>	<u>202.847</u>
--	-----------------------	-----------------------

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Boligstand ApS, 8700 Horsens	100 %	<u>131.290</u>	<u>-71.557</u>
		<u>131.290</u>	<u>-71.557</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>1.497.862</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-251.082</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualaktiver**

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud, hvilket har en regnskabsmæssig værdi på 55 t.kr. som ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.